GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica ao Secretário de Mobilidades e Serviços

Urbanos, que solicite a EDP a realização de vistoria

e fiscalização no poste situado na Avenida Zulmira

Rosa Antunes, em frente ao estabelecimento “Nutri

Bichos”, no Bairro Justiça I, que apresenta danos

estruturais com ferragens expostas (imagens em

anexo).

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que solicite a EDP a realização de vistoria e fiscalização no poste situado na

Avenida Zulmira Rosa Antunes, em frente ao estabelecimento “Nutri Bichos”, no Bairro

Justiça I, que apresenta danos estruturais com ferragens expostas (imagens em anexo).

A estrutura danificada representa risco à segurança de todos que transitam diariamente

pelo local.

Diante do exposto, solicito análise e a tomada de providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de abril de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900360037003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 30/04/2025 11:25

Checksum: B5B865DD883F0295B1B2A7020E32C82867E0083A294E31379BB52B5239E9C995

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.